FORMACION
COMPARTIDA

ENTRE COAATIEs

PROGRAMACION EXTRAORDINARIA

DURANTE EL ESTADO DE ALARMA

Setmana del 14 al 17 d’abril de 2020
CURSOS Y CHARLAS POR VIDEOCONFERENCIA EN DIRECTO

“TALLER PRACTICO
CON REVIT: “DISENO Y
DESARROLLO DE UN
OBJETO DE
MOBILIARIO”

Dimarts, 14 d’ abril de
2020 de 09:30h a 11:00h

“INTRODUCCION A LAS
VALORACIONES
INMOBILIARIAS”
Dimecres, 15 d’abril de
2020 de 17:00Ha 19:30 h

#

“ESTRUCTURAS METALICAS.
UNIONES EN OBRA.
SOLDADURA VS TORNILLOS”
Dijous, 16 de abril de 2020

de 16:30h a 19:30h

Tae

“APERTURA DE
LOCALES”

Dimarts,14 d’ abril de
2020 de 17:00h a 19:30h

~

“TALLER PRACTICO CON
REVIT: PERSONALIZACION
DEL ENTORNO DE
TRABAJO DE REVIT”
Dijous, 16 d’ abril de 2020
de 09:30 a 11:30h

T

‘RITE. NUEVOS
REQUISITOS. REDES DE
DISTRIBUCION DE AIRE”
Divendres, 17 d'abril de

2020 de 10:30h a 12:00h
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JORNADA TECNICA: “EL
CERTIFICADO ENERGETICO Y
OPTIMIZACION DE
PROPUESTAS”
Dimecres, 15 d’abril de
2020 d’ 12:00H a 14:00 h
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“PASSIVHAUS:
HERRAMIENTA PARA
EDIFICIOS DE CONSUMO
CASI NULO (ECCN)”
Dijous, 16 d’abril de 2020
de 12:00h a 14:00h

CURSOS Y CHARLAS POR VIDEOCONFERENCIA EN DIFERIDO

“INSTALACIONES
DOMOTICAS EN
EDIFICACION”

Del 14 d'abril a I'1 de maig
de 2020 (ACCES ALA
GRAVACIO)

“ATRIBUCIONES Y
COMPETENCIAS DEL
ARQUITECTO TECNICO”
Del 14 al 21 d’abril de 2020
(ACCES A LA GRAVACIO)

#YoMeFormoEnCasa


https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001017
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001018
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001019
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001020
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001022
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001023
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001028
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001024
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001026
https://formacio.coaatt.org/#!/detalle/0000001027

	Botón1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 

	3: 
	0: 
	2: 




